
Kompresors ar desmit gadu garantiju
Izbaudiet pilnīgu sirdsmieru, zinot, ka pašam kompresoram ir desmit gadu 
garantija. Garantija attiecas uz bojājumiem, kas var rasties darba, 
transportēšanas, gāzes izņemšanas un uzpildīšanas vai vispārējās apkopes 
laikā.

Aizsargāts pret aukstumu "Extra Chill" atvilktnē
Aizsargājie tproduktu kvalitāti, garšu un svaigumu "Extra Chill" atvilktnē. 
Atvilktne uztur zemāku temperatūru nekā pārējais ledusskapis, aktīvi cirkulējot 
aukstajam gaisam.

Inovācija — unikāls ledusskapis ar saldētavu no 
pārstrādātas plastmasas*
Ar lepnumu iepazīstinām ar mūsu ledusskapi ar 
saldētavu, kura iekšējais slānis ir ražots no 70% 
pārstrādātas plastmasas. Plastmasa no veciem 
ledusskapjiem tiek izmantota jaunu ledusskapju 
ražošanā, palīdzot samazināt atkritumus.

Pastāvīgi nepārspējama garša ar MultiFlow
Pārtika tiek uzturēta vislabākajā veidā ar "MultiFlow". Šī 
tehnoloģija uztur stabilu temperatūru jūsu ledusskapī, 
neļaujot sastāvdaļām izžūt. Arī radot vidi, kas uztur 
ēdienu garšīgu līdz nākamajam veikala apmeklējumam.

Ar TwinTech® un No Frost pārtika tiek saglabāta 
pareizā mitrumā un ir sulīga
Jums nekad nebūs jāatkausē saldētava pateicoties 
TwinTech® un No Frost. Tā duālā dzesēšanas sistēma 
uztur pārtiku par 60% mitrāku, nekā ledusskapis ar 
vienu iztvaikotāju. Dzesēšanai neizmantojot sauso 
saldētavas gaisu, tas uztur ideālu mitrumu un pasargā 
pārtiku no izžūšanas.*

Saglabā pārtiku sulīgu un mitru
600 TwinTech® No Frost ledusskapis ar saldētavu saglabā pārtiku par 60 % 
sulīgāku nekā ledusskapji ar vienu iztvaikotāju. Tā dubultā dzesēšanas 
sistēma saglabā ideālu mitrumu un pasargā pārtiku no izžūšanas. Sistēma arī 
parūpējas par to, lai jums nekad vairs nebūtu jāatsaldē saldētava.*

Priekšrocības un funkcijas

• Pilnībā iebūvējams, "slide door" iebūvēšanas sistēma 
• Automātiska ledusskapja atkausēšana
• Aktīvās sasaldēšanas funkcija ātri sasaldē produktus, saglabājot garšu un 
vitamīnus
• Paaugstinātas temperatūras brīdinājums ar skaņas un gaismas signālu 
• Gaismas un skaņas brīdinājuma signāls par atvērtām durvīm 
• Ledusskapja apgaismojums: 1, Luna – 1 top 
• Durvju vēršanās virziens: pa labi, maināms 

ledusskapis ar saldētavu apakšā , 600.sērija 
 ar TwinTech , augstums 177.2cm

ENT6ME18S

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEERF230PE0000B.jpg


Produkta klase ledusskapis ar saldētavu,
Krāsa Balta
Elektronerģijas patēriņa klase E
Elektroenerģijas patēriņš gadā, kWh 217
Kopējais tilpums, l 62
Kopējais tilpums, l 249
Ledusskapja atkausēšana automātiska
Saldētavas atkausēšana automātiska
FrCap1dgtE20 5
Klimata klase SN-N-ST-T
Min. apkārtējā temperatūra, C 10
Trokšņa līmenis, dB 37
NoiseCE20 C

Uzstādīšana iebūvējama ierīce ar 'Sliding Door' 
sistēmu

Kompresoru skaits, gab. 1
Dzesēšanas šķidruma tips R600a

Atvērtu durvju trauksme
Uz displeja, Sound on fridge & freezer, 

Skaņas signāls ar tā atslēgšanas 
iespēju

Temperatūras paaugstināšanās 
brīdinājums

uz displeja, ar skaņas signālu ar tā 
atslēgšanas iespēju

Ātrās sasaldēšanas indikators Display
Saldēšanas tehnoloģija ar „TwinTech“ tehnoloģiju,

Plaukti 2, pielāgojami, bīdāms, pusdziļš stikla 
ar apdari, rūdīts

Plaukti 2, pilna platuma, stikla
Atvilktņu skaits 3 pilna izmēra
Pudeļu plaukti 1 pilna izmēra caurspīdīgs, ar rāmi
Apgaismojums 1, Luna – 1 top
A x P x D, mm 1772x546x549
Iebūvēšanas izmēri AxPxD, mm 1780x560x550
Durvju eņģu vēršanās virziens pa labi, maināms
Pieslēguma jauda, W 120
Spriegums, V 220-240
Vada garums, m 2.4
Bruto svars, kg 62
Iepakojuma augstums, mm 1840
Iepakojuma platums, mm 590
Iepakojuma dziļums, mm 600
Kraušanas līmenis 3
Produkta numurs (PNC) 925 555 002
EAN kods 7333394009001

Produkta specifikācija

ledusskapis ar saldētavu apakšā , 600.sērija 
 ar TwinTech , augstums 177.2cm

ENT6ME18S

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBRF210DE00009.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/70647bdf-dd02-4a4b-b6cc-25ed3e1ea4eb/E4RM3Q/6aad1638-afb9-4094-ba1f-20b74a63dc64/ORIGINAL/6aad1638-afb9-4094-ba1f-20b74a63dc64.pdf

